

**Gimnaziul Danceni**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №**  
**lucrari de reparatie capitala si termoizolare a soclului cladirii gimnaziului .**

Valoarea de deviz 97 103,98 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Demolari</b>				
1	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	3,00	150,60 125,21	451,81 375,62
2	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	4,00	11,35 11,35	45,40 45,40
		<b>Total Demolari Inclusiv salariu</b>				<b>497,21 421,02</b>
		<b>2. Раздел</b>				
3	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren extrudat gr 70mm	m2	200,00	175,84 62,90	35 168,48 12 579,20
4	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni se vor preciza cu beneficiarul	m2	200,00	163,59 60,41	32 718,78 12 081,30
		<b>Total Раздел Inclusiv salariu</b>				<b>67 887,26 24 660,50</b>

	Прямые затраты	Lei	68 384,47
	Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	5 643,34
	Transportarea materialelor	1,00 %	429,31

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			74 457,12
		Cheltuieli de regie	4,50 %			3 350,57
		Total	100,00 +			77 807,69
		Beneficiul de deviz	4,00 %			3 112,30
		Total	100,00 +			80 919,99
		TVA	20,00 %			16 183,99
		<b>Total deviz:</b>				<b>97 103,98</b>
		<b>Inclisiv salariu</b>				<b>25 081,52</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)